
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SZCZECINIE 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia infrastruktury zapewniającej dostęp do portów morskich 
w Darłowie, Dziwnowie, Dźwirzynie, Kamieniu Pomorskim, Kołobrzegu, Lubinie, Mrzeżynie, Nowym 

Warpnie, Policach, Stepnicy, Trzebieży, Wapnicy i Wolinie oraz do przystani morskich 
w Międzyzdrojach, Niechorzu i Rewalu. 

Na podstawie art. 5 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o portach i przystaniach morskich (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1624 oraz z 2023 r. poz. 261) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 3 Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie z dnia 19 października 2022 r. 
w sprawie określenia infrastruktury zapewniającej dostęp do portów morskich w Darłowie, Dziwnowie, 
Dźwirzynie, Kamieniu Pomorskim, Kołobrzegu, Lubinie, Mrzeżynie, Nowym Warpnie, Policach, Stepnicy, 
Trzebieży, Wapnicy i Wolinie oraz do przystani morskich w Międzyzdrojach, Niechorzu i Rewalu (Dz. Urz. 
Woj. Zach. poz. 4559), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 pkt 4 lit. c średnik zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się literę d w brzmieniu: 

„d) pława nieświetlna – 1 sztuka;” 

2) W § 5 pkt 2 dodaje lit. b średnik zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się literę c w brzmieniu: 

„c) dalby wyciągowe – 2 sztuki;” 

3) W § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) pływające znaki nawigacyjne w porcie: 

a) pława świetlna - 1 sztuka, 

b) pławy nieświetlne – 2 sztuki;” 

4) W § 8 pkt 2 litera a otrzymuje brzmienie: 

„a) Zalesie (przejście Świną i Starą Świną): 

- pławy świetlne – 7 sztuk, 

- pławy nieświetlne – 12 sztuk;” 

5) W § 9 pkt 2 lit. b średnik zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się literę c w brzmieniu: 

„c) kierownica ruchu statków przy falochronie zachodnim wraz dalbami (21 sztuk);” 

6) W § 9 pkt 3 lit. b średnik zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się literę c w brzmieniu: 

„c) światła na dalbach kierownicy ruchu statków przy falochronie zachodnim - 4 sztuki;” 

7) W § 10 pkt 2 uchyla się literę d. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 1815



8) W § 16 pkt 2 litera b otrzymuje brzmienie: 

„b) pławy świetlne - 3 sztuki.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 

 
 

Wojciech Zdanowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1815


	Zarządzenie

		2023-03-16T12:17:22+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




